
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

evaluación detallada
Lapiņa, Alise
Asociación: ATEA Global Services
Dorsal: 3216

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:53:49
velocidad: 6.85 km/h

posición en el recorrido/Total: 596 (de 894)
posición en el recorrido/Women: 195 (de 418)
mejor tiempo del recorrido: 1:10:13
posición en la categoría: 171(de 371)
mejor tiempo en la categoría: 1:11:57

tiempos parciales
control

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
41:14
48:38
9:47
4:54
9:16

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

115
193
186
273
200

retraso
categoría

14:26
17:43
3:59
2:52
3:49

posición
Women

132
221
213
310
229

stage score

retraso
Women
14:54
18:49
3:59
2:52
3:49

Total
km
-
-
-
-

13.00

Total
tiempo
41:14

1:29:52
1:39:39
1:44:33
1:53:49

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

115
159
160
169
171

retraso
categoría

14:26
31:56
35:47
38:03
41:52

posición
Women

132
182
183
193
195

Total score

retraso
Women
14:54
33:43
37:29
40:15
43:36

Timing by SPORTident timing.sportident.com


