

evaluación detallada

Lapiņa, Alise

Asociación: ATEA Global Services

Dorsal: 3216

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:53:49

velocidad: 6.85 km/h

posición en el recorrido/Total: 596 (de 894) posición en el recorrido/Women: 195 (de 418)

mejor tiempo del recorrido: 1:10:13

posición en la categoría: 171(de 371) mejor tiempo en la categoría: 1:11:57

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso km/hcategocategoríWomerWomen					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategora				
101	-	41:14	-	115	14:26	132	14:54	-	41:14	-	115	14:26	132	14:54
104	-	48:38	-	193	17:43	221	18:49	-	1:29:52	-	159	31:56	182	33:43
Sprint Start	-	9:47	-	186	3:59	213	3:59	-	1:39:39	-	160	35:47	183	37:29
Sprint Finish	-	4:54	-	273	2:52	310	2:52	-	1:44:33	-	169	38:03	193	40:15
Finish	-	9:16	-	200	3:49	229	3:49	13.00	1:53:49	-	171	41:52	195	43:36

Timing by SPORTident

timing.sportident.com